
Kielce, 29.05.2023 r.  

Znak sprawy: ZP.272.5.2023 

Wojewódzka Stacja  

Sanitarno-Epidemiologiczna 

 w Kielcach 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty- uzupełnienie 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 Zamawiający Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach zgodnie z art. 253 
ust 1  Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty oraz o ofertach odrzuconych w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym o którym mowa w art. 275 pkt 1 na Dostawę wyposażenia dla Sekcji Badań Higieny 
Radiacyjnej WSSE w Kielcach, znak sprawy: ZP.272.5.2023. 

 
Część 1: Rozbudowa/ modernizacja zestawu pomiarowego NBM-550 wyprodukowanego przez Narda 

Safety Test Solutions. 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 6 

3 

WAVE-TEST Sp. z 
o.o. 

ul. Bonifraterska 
17, 00-203 
Warszawa 

60,00 0,00 0,00 60,00 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 
Część 2: Miernik do pomiarów szerokopasmowych składowej elektrycznej i składowej magnetycznej 

pola elektromagnetycznego w zakresie częstotliwości od 5Hz do 400 kHz. 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 6 

1 

MASCHEK 
POLSKA SZYMON 

STĘPA 
GORZYCE 6 62-
320 MIŁOSŁAW 

60,00 0,00 0,00 60,00 



3 

WAVE-TEST Sp. z 
o.o. 

ul. Bonifraterska 
17, 00-203 
Warszawa 

Oferta odrzucona 
Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 5 

Podstawa faktyczna: Wedle wiedzy Zamawiającego zakres 
pomiaru indukcji magnetycznej miernika EHP-50F wynosi 

0,3nT – 10mT i jest zgodny z częścią wymaganego zakresu od 
1nT do 10mT, ale nie obejmuje części wymaganego zakresu od 
10mT do 20mT, opisanego w pozycji 2 załącznika 2b do SWZ. 

Oferowany miernik EHP-50F nie posiada również wyświetlacza 
umieszczonego w obudowie, umożliwiającego bezpośrednią 
prezentację wyników pomiarów wartości chwilowych pola 

elektrycznego i magnetycznego, opisanego w pozycji 15 
załącznika 2b do SWZ. Przedstawiona oferta nie uwzględnia 
wymaganej w pozycji 21 załącznika 2b walizki transportowej 

dla miernika, a jedynie wykorzystanie walizki wspólnie z 
miernikiem NBM-550. Ponadto stopień ochrony zapewnianej 

przez obudowę miernika EHP-50F wynosi IP42 i nie spełnia 
wymagania, co najmniej IP65, opisanego w pozycji 23 

załącznika 2b do SWZ. 
 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 

Część 3: Zestaw do pomiarów promieniowania X w otoczeniu aparatów rentgenowskich oraz do 

badania fizycznych parametrów wyposażenia rtg w radiografii ogólnej, fluoroskopii, stomatologii, 

mammografii i tomografii komputerowej. 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Cena 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Termin 
dostawy 

Punkty 
przyznane w 
kryterium: 

Okres 
gwarancji 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1 2 3 4 5 6 

2 

HELMAR 
Measurement 
Systems Jacek 
Dobrowiecki 

01-466 
Warszawa, ul. 
Powstańców 

Śląskich 108C/2 

60,00 0,00 20,00 80,00 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz 

otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert.   

 

Dotyczy części 1 i 3: Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit a) Zamawiający może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 2, jeżeli  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną 

ofertę. W wymienionych wyżej pakietach Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na 

01.06.2023 r.  



Dotyczy części 2: Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

W wymienionych wyżej pakietach Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na 06.06.2023 r.  

 

Umowa zostanie zawarta przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego oraz przesłana 

za pośrednictwem platformy przetargowej.  

Po podpisaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający oczekuje zwrotu poprzez Platformę 

przetargową.  


		2023-05-29T07:23:35+0000
	Jarosław Ciura; WSSE Kielce




